Welkom in ons schitterende restaurant.

In een sfeervolle ambiance en met overheerlijke
traditionele Argentijnse gerechten.

Heeft u speciale wensen? Overleg dan met
onze gastheer.

Alle gerechten kunnen ook afgehaald worden.
Daarnaast bieden wij ook gelegenheid voor
partijen, recepties en diners.



La Stancia is sinds 1998 een begrip vanwege de
passie voor de pure Argentijnse keuken.

Genieten van lekker eten en een goed glas wijn,
gepresenteerd in een unieke ambiance, dat is
waar restaurant La Stancia voor staat.

\Wij zijn pas tevreden als onze gasten in ons
restaurant hebben genoten van onze
authentieke Argentijnse keuken.
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Entradas Frias | Koude voorgerechten

Melon al Porto
Meloen met port

Jamon serrano con melon
Serranoham met meloen

Buratta con aderezo balsamico
Buratta met balsamico, pesto en tomaat

Carpaccio
Argentijnse ossenhaas met truffelmayonaise, rode ui, kappertjes,
pijnboompitten en Parmezaanse kaas (Spekjes er op? +€1,00)

Palta

Avocado met kruidendressing

Palta rellena
Avocado met garnalen

Tomates rellenos
Tomaat met garnalen

Cocktail de camarones
Garnalencocktail

Salmoén
Gerookte zalm op toast met kappertjes en rode ui

Empanadas de carne
Pasteitje gevuld met rundergehakt

Chorizos
Gegrilde Argentijnse worstjes

Costillas de cerdo
Spareribs

Tres gambas

Drie grote gegrilde gamba‘s
Caracoles

Half dozijn slakken met paprika en ui

Maiz con manteca
Maiskolf met kruidenboter

Pimiento relleno
Gevulde paprika met gehakt

Heeft u een allergie?
Laat het ons weten. Dan bedenken wij gezamenlijk een passende oplossing.

€ 8,95

€12,95

€ 14,50

€ 14,50

€ 8,95

€ 12,50

€ 12,50

€ 10,50

€ 14,95

Entradas Calientes | Warme voorgerechten

€ 10,50

€11,50

€ 12,50

€ 14,50

€11,95

€6,95

€11,95



Sopas | Soepen

15. Sopa de yerbas
Heldere groentesoep

16. Sopa de langosta
Kreeftensoep

17. Sopa de gulash
Argentijnse goulashsoep

18. Sopa de gallina
Argentijnse kippensoep

19. Sopa de pescado
Rijk gevulde vissoep

El Pan con mantequilla de hierbas
Brood met kruidenboter

El Pan con 3 pastas para untar
Brood met drie smeersels

Ensalades | Salades

20. Ensalada de maiz
Maissalade

21. Ensalada de atun
Tonijnsalade

22. Ensalada de calamares
Inktvissalade

24. Ensalada de gambas
Gambasalade

25. Ensalada de tomates
Tomatensalade

Heeft u een allergie?
Laat het ons weten. Dan bedenken wij gezamenlijk een passende oplossing.

€725

€12,95

€38,50

€ 8,50

€9,50

€4,25

€6,75

€9,25

€ 10,50

€11,50

€ 19,95

€9,25



Aberdeen angus steaks | Vleesgerechten

27. Churrasco de cuadril € 26 50

Argentijnse graangevoerde steak van 200 gram

28. Churrasco de quadril grande €29 75

Argentijnse graangevoerde steak van 300 gram

29. Bife de chorizo € 2850

Argentijnse entrecote van 250 gram

30. Carne de falda € 28.50

Argentijnse graangevoerde bavette van 250 gram

31. Bife de lomo € 33 95

Argentijnse ossenhaas van 250 gram

32. Bife de lomo grande € 3850

Argentijnse ossenhaas van 350 gram

33. Bife ancho con hueso € 4150

T-bone steak van 500 gram

33B. Bife de tomahawk € 63.50

Tomahawk steak van 750 gram

34. Combinacion ranchero € 43,95
Combinatie van ossenhaas en chorizo worst
Combinatie van ossenhaas en gamba’s
Combinatie van ossenhaas en spareribs

35. Parillada mixta €3695
Spareribs, lamsfilet, lamskoteletten, Argentijnse worst en
een brochette

T-bone steak

Ribeye Ossenhaas

Entrecoéote

Biefstuk
(steak)

Heeft u een allergie?
Laat het ons weten. Dan bedenken wij gezamenlijk een passende oplossing.



Especial de la casa | Specialiteiten van het huis

36. El Gringo

Argentijnse ribeye van 350 gram

37. Pincho de guacho

Brochette van rundvlees ossenhaas

38. Bistec de hierro plano
Graangevoerde flat iron steak 300 gram

39. Plato vegetariano
Mix van groenten, avocado, mais en rijst

€ 33,50

€ 29,50

€ 36,95

€ 25,50

Carne de cordero & chuleta costillas & ribs

Lamsvlees, koteletten & spare-ribs

40. Chuleta de cordero
Lamskoteletten

41. Filete de cordero
Lamsfilet

42. Costilla de cerdo

Argentijnse spareribs

43. Costillas de cerdo ilimitadas
Argentijnse spareribs onbeperkt

Pescado | Visgerechten

44, Gambas al ajo
Zeven grote gegrilde gamba’s

45. Salmon a la parrila
Zalmmoot

46. Calamares a la parrila
Gefrituurde inktvis

47. Filete de panga
Pangasiusfilet

48. Filete de atun rojo

Rode tonijnsteak

49. Pescado mixto
Mix van verschillende soorten vis

Heeft u een allergie?
Laat het ons weten. Dan bedenken wij gezamenlijk een passende oplossing.

€ 30,50

€ 31,50

€ 27,95

€ 32,95

€ 31,50

€ 29,95

€ 28,95

€ 28,95

€ 29,95

€ 35,95



Comida de pollo | Kipgerecht

50. Filete de pollo € 25 95
Argentijnse kipfilet ’

Menu de Ninos | Kindermenu

51A. Menu de nifnos: spareribs of kip €1695
Voor de kinderen hebben wij een speciaal kindermenu. ’
Geserveerd met frietjes, mayonaise en spareribs of kipfilet.

51B. Menu de ninos: varkensschnitzel of brochette € 1895
Voor de kinderen hebben wij een speciaal kindermenu. ’
Geserveerd met frietjes, mayonaise en varkensschnitzel of brochette.

Guarniciones| Bijgerechten

52A. Fritas €395
Frietjes ’
52B. Fritas con mayonesa de trufa y queso parmesano € 6.95

Frietjes met truffelmayonaise en Parmezaanse kaas

53. Maiz desgranado caliente €475

Warme maiskorrels

54. Arroz criollo €475

Warme gekruide rijst

Salsa de champifnones / Salsa de pimienta €250
Champignonsaus / pepersaus ’

Alle gerechten worden geserveerd met friet, sauzen en salade.

Heeft u een allergie?
Laat het ons weten. Dan bedenken wij gezamenlijk een passende oplossing.



